



MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

SERTLİK DENEY SONUÇLARI

Numune	Ölçüm Skalası	Ölçüm Sonucu	Ölçüm Belirsizliği (±)
Gazlı Tabanca Çivisi	HRC	55,9	2,76

DENEY ve CİHAZIN BİLGİLERİ

Adı	Sertlik Cihazı	Deney Tarihi	16/03/2015
Markası	<input type="checkbox"/> Buchler <input checked="" type="checkbox"/> Indentec MG 47 <input type="checkbox"/> Tinius Olsen <input type="checkbox"/> Qness	Uygulanan Standard	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 6506-1 <input type="checkbox"/> TS EN ISO 6507-1 <input checked="" type="checkbox"/> TS EN ISO 6508-1
Numune Hazırlanış Şekli ve Yeri	Mak.Lab. (Atölye)	Ortam ve Deney Sıcaklığı	25 °C
Baklite Alma	<input checked="" type="checkbox"/> Var <input type="checkbox"/> Yok	Operatör	<input type="checkbox"/> Mesut ZENGİNCE <input type="checkbox"/> M. Raşit ÇELİKAL <input checked="" type="checkbox"/> Saide ÇIRAY <input type="checkbox"/> Gülizar AYDOĞDU

Suy